PRODUKTDATENBLATT

SG 50

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Geeignet fiir Nennweite
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Schutzgitter aus Metall fir Be- und Entluftung, DN 500

Be- und Entliftung
Draht, chromatiert
1,085 kg

1,1 kg

500 mm

558 mm

558 mm

5,5 mm

558 mm

558 mm

555 mm

1 Stuck

c
4012799501206
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